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SPARKLING WINE

GRAFITE Brut — Aristov
Cuban. Russia

CAVA Jaume Serra - Garcia Carrion
Penedes. Spain

MOSCATO Spumante Dolce - Cadanza
Piemonte. Italy

BLANQUETTE DE LIMOUX
"Mademoiselle Marguerite" Brut
- Maison Antech
Limoux. Languedoc-Roussillon. France

PROSSECCO Treviso Brut - Cadanza
Veneto. Italy 

CREMANT D'ALSACE Brut Premium
- Bestheim
Alsace. France 

CREMANT DE BORDEAUX
Brut Rose - Sieur Gaillard
Bordeaux. France 

PROSSECCO Valdobbiadene "Giall' Oro"
Extra Dry - Cadanza
Veneto. Italy

SEKT Brut Cuvee "Haus Klosterberg"
- M. Molitor
Mosel. Germany

FERRARI "Maximum" Blanc de Blancs
Trento. Italy 

FERRARI "Maximum" Rose
Trento. Italy 

FRANCIACORTA "Alma"
Grande Cuvee Brut — Bellavista
Lombardia. Italy 

NV
 

2020
 

NV
 

NV
 
 
 

NV
 

NV
 
 

NV
 
 

NV
 
 

NV
 
 

NV
 

NV
 

NV

2500₽
 

3400₽
 

4300₽
 

4400₽
 
 

5400₽
 

6000₽
 

6450₽
 
 

6600₽
 
 

7100₽
 
 

8200₽
 

9300₽
 

10600₽

 340₽
 

 
 

 
 

 
 
 

720₽
 

860₽
 

 860₽
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

750 ml100 ml

����������
CHAMPAGNE

CHANOINE Freres "Reserve Privee" Brut          
Champagne. France 

CHANOINE Freres "Reserve Privee" Brut Rose 
Champagne. France 

MICHEL FORGET Premier Cru Brut
Champagne. France 

JOEL FALMET "Nacarat" Rose Brut
Champagne. France 

GLAODE RIGOLLOT & Fills Brut      
Champagne. France 

DUVAL-LEROY Reserve Brut
Champagne. France 

GLAODE RIGOLLOT & Fills Grande
Millesime Brut 
Champagne. France 

R. BOUTILLEZ MARCHAND Blanc de Blancs 
Premier Cru Millesime Extra Brut
Champagne. France 

J. LASSALLE Premier Cru Chigny-Les-Roses
"Preference"
Champagne. France 

DEUTZ Brut Classic
Champagne. France 

MOËT & CHANDON Brut Imperial
Champagne. France 

POMMERY Grand Cru Vintage Brut
Champagne. France 

NV
 

NV
 

NV
 

NV
 

NV
 

NV
 

2003
 
 

2007
 
 

NV
 
 

NV
 

NV
 

2015
 

10400₽
 

11500₽
 

11800₽
 

12600₽
 

13700₽
 

13900₽
 

14400₽
 
 

15300₽
 
 

18100₽
 
 

18900₽
 

21400₽
 

27500₽

 
 

 
 

 
 

 
 

9500₽
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

750 ml375 ml



����� ����/WHITE WINES
ШАРДОНЕ "Восемь световых лет"
- NFT Series
Cuban. Russia 

EMPORIO (Inzolia - Catarratto) - Firriato
Sicilia. Italy 

SAUVIGNON BLANC "Cour de Poce"
- Pierre Chainier
Vallee de la Loire. France 

VIÑA ESMERALDA
(Muscat d'Alexandrie, Gewürztraminer)
- Torres
Catalunya. Spain 

VINHO VERDE "Pavao Escolha"
- Vercoope-Uniao (полусухое)
Vinho Verde. Portugal 

RIESLING "Miss Schmitt" - Schmitt Söhne
Mosel. Germany 

PINOT GRIGIO - Parini
Venezie. Italy 

GRUNER VELTLINER
- Domaine Gobelsburg
Kamptal. Austria 

CHARDONNAY - Santa Monica
California. USA 

SAUVIGNON BLANC  - Nuala
Marlborough. New Zeland 

PINOT GRIGIO - Tiefenbrunner
Alto Adige. Italy 

GAVI "Marchesi Spinola" (Cortese)
- Castello di Tassarolo
Piemonte 

2022
 
 

2022
 

2021
 
 

2021
 
 
 

2022
 
 

2021
 

2022
 

2022
 
 

2021
 

2022
 

2021
 

2021
 

2400₽
 
 

3300₽
 

3420₽
 
 

3540₽
 
 
 

3540₽

 

3660₽
 

3780₽
 

3900₽
 
 

3960₽
 

4500₽
 

5700₽
 

5880₽

400₽
 
 

550₽
 

570₽
 
 

590₽
 
 
 

590₽

 

610₽
 

630₽
 

650₽
 
 

660₽
 

750₽
 

950₽
 

980₽

750 ml125 ml

������� ����/RED WINES
АНЧЕЛОТТА "Ранняя пташка на счастье"
- NFT Series
Cuban. Russia 

PINOTAGE – Deep Creek
Western Cape. South Africa 

MERLOT "G7" - Vinа Саrta Vieja
Valle Central. Chile 

SHIRAZ Аппассименто - Иникон
Италия 

NERO D'AVOLA "Lamura" - Casa Girelli
Sicilia 

FAUSTINO Crianza (Tempranillo)
Rioja. Spain 

KINDZMARAULI (Saperavi)
- Gvariani (полусладкое)
Georgia 

CHIANTI Colli Senesi
- Vecchia Cantina di Montepulciano
Toscana. Italy 

CARMENERE Reserva - Casa Silva
Colchagua Valley. Chile 

PRIMITIVO di Manduria
- Contri Spumanti (полусухое)
Puglia. Italy 

2022
 
 

2022
 

2021
 

2021
 

2021
 

2020
 

2021
 
 

2021
 

2018
 

2019
 

2400₽
 
 

3120₽
 

3180₽
 

3300₽
 

3360₽
 

3720₽
 

4020₽
 
 

4320₽
 
 

5700₽
 

5940₽
 
 

400₽
 
 

520₽
 

530₽
 

550₽
 

560₽
 

620₽
 

670₽
 
 

720₽
 
 

950₽
 

990₽
 
 

750 ml125 ml

������� ����/ROSE WINES
PINOT GRIGIO "SanVigilio" Rosato - Cavit
Lombardia. Italy 

ROSE D'ANJOU "La Jaglerie"
- Marcel Martin (полусухое)
Vallee de la Loire. France 

2022
 

2021
 

3420₽

4140₽

570₽

690₽

750 ml125 ml



����� ����/WHITE WINES
�����
/ITALY

SOAVE "Villalta" - Casa Girelli
Veneto 

INSOLIA "Tareni" - Cantine Pellegrino
Sicilia 

LA SEGRETA Il Bianco
(Grecanico, Chardonnay, Viognier) - Planeta
Sicilia 

PFEFFERER (Goldmuskateller)
- Colterenzio (полусухое)
Alto-Adige 

LUNATIO (Trebbiano) - Masi
Lugana. Veneto 

PINOT GRIGIO - Tiefenbrunner
Alto Adige 

GAVI "Marchesi Spinola" (Cortese)
- Castello di Tassarolo
Piemonte 

VERMENTINO "Soprasole" - Pala
Sardigna 

ZIBIBBO "Jasmin" - Firriato
Sicilia 

LE SABBIE dell' Etna Bianco - Firriato
Sicilia 

CATARRATTO "Prio" - Donnafugata
Sicilia 

CHARDONNAY "Lamelle" - Il Borro 
Toscana 

PINOT BIANCO "Talis" - Venica e Venica
Friuli 

2021
 

2020
 

2020
 
 

2021
 
 

2021
 

2021
 

2021
 
 

2021
 

2022
 

2021
 

2022

2020
 

2020
 

3900₽
 

5200₽
 

5300₽
 
 

5500₽
 
 

5600₽
 

5700₽
 

5880₽
 
 

6300₽

6900₽
 

7000₽
 

7500₽
 

11500₽
 

12200₽
 

750 ml

������
/FRANCE
SAUVIGNON-COLOMBARD - Cesar et Rosalie
Gascogne 

MUSCADET "Cour de Pocé"  - Pierre Chainier 
Vallee de la Loire 

CHATEAU PEYRUCHET (полусладкое)
Bordeaux 

RIESLING Reserve - Willm
Alsace 

CHARDONNAY "Ampelosaurus" - Anne de Joyeuse
Pays d'Oc 

CHARDONNAY "La Roche Vineuse"
Vieilles Vignes - Merlin
Bourgogne 

CHABLIS Vieilles Vignes - Chateau de Maligny
Chablis. Bourgogne 

POUILLY-FUME "Les Deux Cailloux"
- Fournier Pere et Fils
Vallee de la Loire 

SANCERRE Blanc - Lucien Crochet
Vallee de la Loire 

POUILLY-FUISSE - Trenel
Bourgogne 

CHASSAGNE-MONTRACHET
- Domaine Frederic Magnien
Bourgogne 

2021
 

2020
 

2022
 

2020
 

2022
 

2019
 
 

2022
 

2020
 

2019
 

2019
 

2017
 

3600₽
 

4700₽
 

4900₽
 

5100₽
 

5200₽
 

9000₽
 
 

10900₽

11500₽
 
 

11900₽
 

12360₽
 

18500₽

750 ml

���� �� �
������



RIESLING - Golubitskoe Estate
Cuban. Russia 

ТРОЙНИЧЕК "Шары Колдуна"
(Рислинг, Руссан) - Шато Пино
Cuban. Russia 

VERDEJO "Organic" - Cuatro Rayas
Rueda. Spain 

RKATSITELI "Qvevri" - Palavani
Kakheti. Georgia 

ПИНО ГРИДЖИО - Андрюс Юцис
Sevastopol. Russia 

CHARDONNAY "Premium" - Alta Vista
Mendoza. Argentina 

GRUNER VELTLINER - Ecker-Eckhof
Wagram. Austria 

RIESLING "Haus Klosterberg" - Markus Molitor
Mosel. Germany 

ALBARINO "La Trucha" - Notas Frutales de Albarino
Rias Baixas. Spain 

RIESLING "Uberblanc" - Glaetzer
Tasmania. Australia 

RIESLING "Ried Heiligenstein"
1 OTW Reserve - Johann Topf
Kamptal. Austria 

RIESLING "Stettener Pulvermacher"
GG - Weingut Beurer
Württemberg. Germany 

RIESLING "Marienburg"
Fahrlay Reserve - Clemens Busch
Mosel. Germany 

2020
 

2021
 
 

2019
 

NV
 

2021
 

2020
 

2021
 

2021
 

2020
 

2019
 

2018
 
 

2015
 
 

 2020

4000₽
 

4500₽
 

4600₽
 

4700₽
 

5100₽
 

5350₽
 

5500₽
 

5900₽
 

6420₽
 

7900₽
 

13500₽
 
 

19000₽
 
 

21000₽

750 ml

	�
��� ������
OTHER COUNTRIES

RIESLING "Paddle Creek" Rose - Misty Cove
Marlborough. New Zeland

NERELLO MASCALESE "Le Rose"
Regaleali - Tasca d'Almerita
Sicilia. Italy 

St. LAURENT Rose - Stadlmann
Thermenregion. Austria 

COTES de PROVENCE - Domaine de Bendel
Provence. France 

2021
 

2021
 
 

2021
 

2021
 

4900₽
 

5800₽
 
 

5100₽
 

6000₽
 

750 ml

������� ����/ROSE WINES

CHATEAU CARBONNIEUX Blanc Grand
Cru Classe de Graves
Pessac-Leognan. Bordeaux, 2012

CHABLIS Grand Cru "Vaudesir"
- Roland Lavantureux
Bourgogne, 2019

RIESLING Cuvee Frederic Emile - Trimbach
Alsace, 2014

PULIGNY-MONTRACHET 1-er Cru - Louis Latour
Bourgogne, 2017

2012
 
 

2019
 
 

2014
 

2017
 

18500₽
 
 

19800₽
 
 

22000₽
 

28000₽



������� ����/RED WINES
�����
/ITALY

NEGROAMARO "Valloria" - Castello di Lozzolo
Puglia

COL DI SASSO (Cabernet Sauvignon, Sangiovese)
- Banfi 
Toscana 

LA SEGRETAIl Rosso (Nero d'Avola, Merlot, Syrah)
- Planeta
Sicilia 

BARDOLINO Classico "Frescaripa" – Masi
Veneto 

VALPOLICELLA Classico "Bonacosta" - Masi
Veneto 

PRIMITIVO di Manduria - Contri Spumanti
(полусухое)
Puglia 

BARBERA D'Asti - Berta
Piemonte 

LANGHE Rosso - Vajra
Piemonte 

TASCANTE "Ghiaia Nera" (Nerello Mascalese)
- Tasca d' Almerita
Sicilia 

QUARTER VITIS Rosso - Firriato
Sicilia 

CHIANTI Classico - Poggerino
Toscana 

TAURASI (Aglianico) - Feudi di San Gregorio
Campania 

TASSINAIA (Sangiovese, Merlot, Cabernet)
- Castello del Terriccio
Toscana 

BARBARESCO "Garassino" - Tenuta Carretta
Piemonte 

BRUNELLO DI MONTALCINO - Tenute Silvio Nardi
Toscana 

BAROLO Albe - Vajra
Piemonte 

AMARONE Della Valpolicella Classico
"Costasera" - Masi
Veneto 

BAROLO "Villero" - Giacomo Fenocchio
Piemonte 

CASTELLO DEL TERRICCIO (Syrah, Petit
Verdot, Mourvedre) - Castello del Terriccio
Toscana 

50 & 50 (Merlot, Sangiovese)
- Avignonesi-Capannelle
Toscana 

LUCE (Merlot, Sangiovese)
- Luce della Vite
Toscana 

DUEMANI (Cabernet Franc)
- Azienda Vitivinicola Duemani
Toscana 

BRUNELLO DI MONTALCINO
"Madonna del Piano" – Valdicava 
Toscana 

SASSICAIA (Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)
- Tenuta San Guido
Toscana 

ORNELLAIA Superiore (Cabernet Sauvignon,
Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc)
Toscana 

2021
 

2021
 
 

2020
 
 

2020
 

2020
 

2019
 
 

2019
 

2021
 

2020
 
 

2018
 

2019
 

2017
 

2017
 
 

2017
 

2012
 

2018
 

2017
 

2018
 

2004
 
 

2018
 
 

2018
 
 

2013
 
 

2013
 
 

2019
 
 

2019
 

3600₽
 

4200₽
 
 

4900₽
 
 

5500₽
 

5600₽
 

5940₽
 

5900₽
 

6500₽
 

8000₽
 
 

8500₽
 

9900₽
 

11000₽
 

12500₽
 
 

13000₽
 

14200₽
 

15900₽
 

16400₽
 
 

22000₽
 

25000₽
 
 

29500₽
 

30500₽
 
 

46000₽
 

52000₽
 
 

63000₽
 
 

67000₽

750 ml



������
/FRANCE
CABERNET SAUVIGNON "Le Grand Noir"
- Jean d'Alibert
Pays d'Oc. Languedoc-Roussillon 

MALBEC "La Galope" - Domaine de l'Herre
Gascogne 

CHATEAU SEGONZAC Vieilles Vignes
Blaye Cotes de Bordeaux 

SAUMUR CHAMPIGNI (Cabernet Franc) 
- Chateau de Villeneuve
Vallee de la Loire 

PINOT NOIR - Doudet-Naudin
Bourgogne 

SANCERRE Roger "La Grande Dimiere" 
- Jean-Max Roger
Vallee de la Loire 

CHATEAU CITRAN Cru Bourgeois
Haut-Medoc 

CHATEAUNEUF-DU-PAPE "Haute Pierre" - Delas
Côtes du Rhône 

CHATEAU POTENSAC
Medoc. Bordeaux 

CÔTE DE NUITS-VILLAGES "Croix-Violette"
- Frederic Magnien
Bourgogne 

POMMARD Vieilles Vignes 
- Domaine Joseph Voillot
Bourgogne 

NUITS-SAINT-GEORGES "Les Charmois" 
- Domaine Philippe Girard
Bourgogne 

CHATEAU GISCOURS Grand Cru Classe
Margaux. Bordeaux 

GEVREY-CHAMBERTIN 1-er Cru
"Lavaut Saint-Jacques" - Louis Latour
Bourgogne 

CLOS DE VOUGEOT Grand Cru - Alex Gambal
Bourgogne 

CHATEAU PALMER 3-me Grand Cru Classe
Margaux. Bordeaux 

2020
 
 

2017
 

2018
 

2020
 
 

2020
 

2013
 
 

2017
 

2019
 

2015
 

2017

 

2020
 
 

2019
 
 

2016
 

2010
 
 

2017
 

2007
 

3600₽
 
 

3800₽
 

4800₽
 

5500₽
 
 

6200₽
 

9900₽
 
 

11800₽
 

12200₽
 

13140₽
 

16200₽
 
 

19900₽
 
 

20500₽
 
 

21000₽
 

35000₽
 
 

64000₽
 

72000₽

750 ml

КИРПИЧИ ПРИЛЕТЕЛИ (Пино Нуар)
Шары Колдуна - Шато Пино
Cuban. Russia 

KINDZMARAULI (Saperavi)
- Mildiani (полусладкое)
Georgia 

MUKUZANI (Saperavi) - Telliani Valley
Georgia 

ZINFANDEL - Long Barn
California. USA 

MALBEC Estate - Alta Vista
Mendoza. Argentina 

CARMENERE - Casa Silva
Valle de Colchagua. Chile 

ONDALAN Reserva
Rioja. Spain 

SPATBURGUNDER Trocken "Landgraf von Hessen"
- Prinz von Hessen
Rheingau. Germany 

2017
 
 

2020
 
 

2019
 

2020
 

2020
 

2018
 

2015
 

2018

3900₽
 
 

4020₽
 
 

4200₽
 

4500₽
 

5150₽
 

5700₽
 

6600₽
 

7800₽

750 ml

	�
��� ������
OTHER COUNTRIES



���� ��������������
SANGRE DE TORO Blanco – Torres
(белое, полусладкое)
La Mancha. Spain 

SANGRE DE TORO Rose – Torres
(розовое, полусладкое)
La Mancha. Spain 

SANGRE DE TORO Tinto – Torres
(красное, полусладкое)
La Mancha. Spain 

2022
 
 

2022
 
 

2021

3100₽
 
 

3100₽
 
 

3100₽

750 ml

	�������� ����
CUORIARSI Passito Aleatico - Due Palme
Salento. Puglia. Italy 

RIESLING Herrenberg Kabinett
- Maximin Grunhaus
Mosel. Germany 

RECIOTO della Valpolicella - Domini Veneti
Veneto. Italy 

SAUTERNES - Chateau Du Levant
Sauternes. Bordeaux. France 

2019
 

2018
 
 

2019
 

2019

 
 

9500₽
 
 

10900₽
 

11500₽
 

5900₽
500 ml

750 ml

SHIRAZ "Head Red"  — Head Wines
Barossa Valley. Australia 

PINOT NOIR — Weingut Heitlinger
Baden. Germany 

NEBBIOLO "Saturnus"  — Longview Vineyard
Adelaide Hills. Australia 

PINOT NOIR Select — Wieninger
Wien. Austria 

PAGO DE LARRAINZAR Reserva Especial
(Merlot, Cabernet Sauvignon, Tempranillo)
Navarra. Spain 

RAMON BILBAO Gran Reserva (Tempranillo)
Rioja. Spain 

CABERNET SAUVIGNON "High Ridge" 
- Greenock Creek
Barossa Valley. Australia 

DEAD ARM (Shiraz) — D'Arenberg
McLaren Vale. Australia 

YACOCHUYA Cafayate (Malbec) 
- Bodega San Pedro de Yacochuya
Cafayate. Argentina 

UNICO (Tempranillo, Cabernet Sauvignon,
Merlot) - Vega Cicilia
Ribera del Duero. Spain 

2018
 

2019
 

2018
 

2016

2012
 
 

2011
 

2019
 
 

2012
 

2010
 
 

2012
 

8200₽
 

8500₽
 

8800₽
 

9400₽
 

9800₽
 
 

10680₽
 

11000₽
 
 

12600₽
 

16300₽
 
 

99500₽



�����, ������
50 ml

Amaro Montenegro 
Italy

Fernet Branca  
Italy

Cynar
Italy

Martini Reserva Speciale Bitter 
Italy, Turin

Campari
Italy

Maraska, Kruscovac 
Croatia, Dalmatian coast 

760₽
 

640₽
 

450₽
 

450₽
 

510₽
 

490₽

����
�
75 ml

Martini (Extra dry, Bianco, Rosso, Fiero)  
Italy 

450₽

��������
75 ml

Kopke 10   
Portugal

Kopke LBV    
Portugal  

940₽

860₽

�����
75 ml

Nectar Pedro Ximenez 
Spain, Andalusia

Tio Pepe Fino     
Spain, Andalusia  

710₽

670₽

������
50 ml

Villa Dalla Rovere, Grappadi Prosecco 
Italy, Veneto

Sibona La Grappa di Moscato      
Italy  

410₽

870₽

�����
50 ml

Домашняя настойка 

Limoncello Petrone       
Italy

Suze       
France 

Baileys      
Irish   

Jagermeister       
Germany  

Frangelico       
Italy, Piedmont

350₽

440₽

520₽

460₽

480₽

680₽

���



����
70 ml

Hakushika Junamai Daiginjo  
Japan, Hyogo 

Umenishiki Umeshu   
Japan, Ehime 

Hakusika Snow Beauty Nigori 300ml 
Japan, Hyogo 

470₽
 

450₽
 

2100₽

�����
50 ml

�	������	����
Glenfiddich 12 Y.O 
Scotland, Speyside 

Glenfiddich IPA  
Scotland, Speyside

Balvenie Carribean Cask 14 Y.O
Scotland, Speyside

Lagavulin 8 Y.O
Scotland, Islay

Macallan 12 Y.O
Scotland, Speyside

1350₽
 

1680₽
 

2000₽
 

1900₽
 

2200₽

�
������������
Dewar’s White Label  
Scotland, Highland  

Dewar’s 8 Y.O Japanese Smooth   
Scotland, Highland 

Johnnie Walker Red Label 
Scotland

Johnnie Walker Black Label  
Scotland

Monkey Shoulder 
Scotland, Speyside

Born Irish   
Irish   

Jim Beam Bourbon    
USA  

Jack Daniels Tennessee  
USA 

Kujira Ryukyu Inari    
Japan

600₽
 

650₽
 

650₽
 

750₽
 

950₽
 

550₽
 

580₽
 

600₽
 

850₽

����
�, ������	��
50 ml

Roullet VS        
France 

Remy Martin VSOP        
France 

Pere Magloire VSOP       
France    

780₽

1290₽

1090₽

����	�
50 ml

Torres 5 Solera Reserva        
Spain, Catalonia 

Torres 10 Grand Reserva        
Spain, Catalonia     

450₽

520₽



��	��
50 ml

Царская золотая  
Russia 

Beluga Noble    
Russia 

Beluga Transatlantic  
Russia

Beluga Gold Line     
Russia 

Beluga Allure   
Russia

Mont Blanc   
France  

300₽
 

390₽
 

590₽
 

850₽
 

920₽
 

420₽

���
50 ml

Bacardi Oakheart   
Italy  

Plantation 3 stars     
France  

Plantation Barbados Grande Reserva   
France 

Plantation Pineapple      
France  

Barcelo Gran Anejo    
Dominican Republic  

Barcelo Imperial Onyx    
Dominican Republic    

350₽
 

570₽
 

590₽
 

690₽
 

450₽
 

740₽

	���
50 ml

Bombay Sapphire    
Great Britain   

Antidote London dry      
France  

Ginato Pino Grigio    
Italy   

Broom Dry Gin       
Russia   

Broom Pink Gin     
Russia  

Jaisalmer Craft Gin     
India  

Aqua Lvce      
Italy     

650₽
 

680₽
 

700₽
 

350₽
 

350₽
 

750₽
 

790₽

������, �������
50 ml

Lokita Puro Blanco    
Mexico, Jalisco  

Lokita Puro Reposado      
Mexico, Jalisco  

Bruxo X    
Mexico, Oaxaca     

820₽
 

850₽
 

800₽

���������������
 ��	��
50 ml

GASTRONOM. Купаж №1, Классический  

GASTRONOM. Купаж №4, к рыбным блюдам

GASTRONOM. Купаж №7, к мясным блюдам 

ликер GASTRONOM. Купаж №9, к десертным блюдам    

350₽

 350₽

 350₽

 350₽



������������
�������� �� 650�

Negroni

White negroni

Aperol spritz

Martini Fiero & Tonic

Black Russian

Daiquiri

Dry Martini

Whiskey Sour

Margarita

Pornstar martinii

Clover Club
   

��������� ��������
�� 600�
Ясный мой свет

Джин,совиньон блан, кордиал личи-фиалка, ликер мараскино

Ледяное сердце
Текила,красный вермут, херес, кордиал эвкалипт

Лето-Зима
Ром, клубника, маракуйя, чили

Синее море
Микс вермутов, персик, апельсиновый ликер, игристое

Нежность
Малиновый джин, апельсиновый ликер, биттер,кокос,имбирь

От зари до зари
Настойка на ройбуше, лимон, фиеро

Любимые цветы
Белый вермут, лайм, груша, имбирь

��	�
500 ml

Bullevie Vivizero Dry apple    
Russia   

Bullevie Vivizero Grapefruit б/a       
Russia     

490₽
 

450₽

����
��������� 500 ml

Hells Hofbrauhaus Traunstein  
Germany  

Wheat Hofbrauhaus Traunstein   
Germany 

500₽
 

500₽

�
��������
Einsindler Pilsner 0.5    
Germany  

Einsindler Weisbeer 0.5    
Germany 

Einsindler Shwarzbier 0.5 
Germany

Dreamteam Brew S-Port Pilsner 0.33 б/а 
Russia 

Kriek De Lutin 0.33 
Russia 

520₽
 

520₽
 

550₽
 

390₽
 

410₽



�����������
��������� ���

�� 690/990�
500/1000 ml

�������
Вода Dausuz   
500/800 ml   

Вода San Benedetto 
250/750 ml  

Сок в ассортименте     
250 ml   

Coca-Cola        
330 ml 

Тоник     
330 ml

Милкшейк     
450 ml (ванильный,шоколадный)  

Домашний лимонад       
330/1000 ml (Облепиха, Тархун, Личи-клубника,
Огурец-имбирь, Манго-маракуйя)

Свежевыжатый сок     
(Апельсин, Грейпфрут, Яблоко, Морковь, Сельдерей)       

300/400₽
 

350/750₽
 

260₽
 

290₽
 

320₽
 

420₽
 

390/890₽
 
 

420₽

����
Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Раф

Эспрессо-тоник

240₽

 260₽

 330₽

 330₽

330₽

 350₽

���  �� 550/860�
500/1000 ml

Ассам

Сенча

Эрл Грей

Молочный улун

Да Хун Пао

Гречишный

Травяной сбор

Ройбуш

Жасминовый

Наглый фрукт

Пуэр

Байский

Облепиха-апельсин

Малина-имбирь




